Начало приема заключений: 08.11.2023г.

Окончание приема заключений: 17.11.2023г.

Контактная информация:

тел: 8(495)471-34-55

e-mail: losmun@mail.ru
(в теме письма (заключения)

ПРОЕКТ
Проект внесен: 07.11.2023г.

А.А. Федорова – глава муниципального округа Лосиноостровский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений муниципального Собрания внутригородского муниципального округа Лосиноостровское в городе Москве

      В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г.         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:
      1. Признать утратившими силу:

      1.1. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве от 25 декабря 2008 года № 11/14-МС «Об утверждении Положения о Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, финансируемых из бюджета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве»;
     1.2. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве от 14 апреля 2011 года № 5/1-МС «О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 22 декабря 2008 года № 11/14-МС «Об утверждении Положения о Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, финансируемых из бюджета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве».
      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова

Ознакомлен: Глава муниципального

                       округа Лосиноостровский                                                 А.А. Федорова
Хмелевская А.В. – юрисконсульт – консультант

финансово-юридического отдела

(495)471-01-19